
UCHWAŁA NR XLVII/285/2006 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 25 października 2006 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 
69, poz. 962, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, 
poz. 1381) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 195,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 189.445,OOzł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 57.403,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w  tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 57.403,00 zł, w  tym w  szczególności:

a) Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 35.396,00 zł,
b) dotacje o kwotę 21.000,00 zł.

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 246.653,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, w  tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 90.403,00 zł, w tym w  szczególności:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 38.396,00 zł,
b) dotacje o kwotę 3.007,00 zł;

2) wydatki majątkowe o kwotę 156.250,00 zł, w  tym w  szczególności:
a) wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 156.250,00 zł.

§ 5. Zmienia się załącznik nr 2 do Uchwały Nr X X X IX /241/2006 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2006 rok i otrzymuje on brzmienie jak w  załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Zmienia się załącznik nr 15 do Uchwały Nr X X X IX /241/2006 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 1 marca 2006 r. w  sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2006 rok i otrzymuje on brzmienie jak w  załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały. __________________ ________



§ 7. Zmienia się załącznik Nr 21 do Uchwały Nr X X X IX /241/2006 Rady Powiatu 
Łowickiego z  dnia 1 marca 2006 r. w  sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2006 rok i otrzymuje on brzmienie jak w  załączniku nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 8. Zmienia się załącznik Nr 22 do Uchwały Nr X X X IX /241/2006 Rady Powiatu 
Łowickiego z  dnia 1 marca 2006 r. w  sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2006 rok i otrzymuje on brzmienie jak w  załączniku nr 8 do niniejszej 
uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 10. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w  Łowiczu.

przewodniczący rady

s j

2



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/285/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 października 2006 r.
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Zmniejszenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
852 Pomoc społeczna 195,00

85202 Domy pomocy społecznej 195,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

195,00

Ogółem 195,00

3



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVII/285/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 października 2006 r.
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Zwiększenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
750 Administracja publiczna 30 000,00

75020 Starostwa powiatowe 30 000,00
0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 30 000,00

851 Ochrona zdrowia 156 250,00
85111 Szpitale ogólne 156 250,00

6260 Dotacje celowe otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

156 250,00

852 Pomoc społeczna 195,00
85202 Domy pomocy społecznej 195,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 195,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00
Ogółem 189 445,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

4



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLVII/285/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 października 2006 r.
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Zmniejszenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Nazwa Kwota
w tym 

zad. ad. 
rządowej

758 Różne rozliczenia 1 007,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 007,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 007,00 0,00
Rezerwy 1 007,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 35 396,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 9 470,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 9 470,00 0,00
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9 470,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 25 926,00 0,00
Wydatki bieżące, w tym: 25 926,00 0,00
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 25 926,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 6 000,00 0,00
85149 Programy polityki zdrowotnej 6 000,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 6 000,00 0,00
Dotacje 6 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 15 000,00 0,00
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 15 000,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 15 000,00 0,00
Dotacje 15 000,00 0,00
Ogółem 57 403,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

5



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLVII/2 8 5/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 października 2006 r.
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Nazwa Kwota
w tym 

zad. ad. 
rządowej

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 007,00 0,00
01008 Melioracje wodne 1 007,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 007,00 0,00
Dotacje 1 007,00 0,00

750 Administracja publiczna 30 000,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 30 000,00 0,00

Wydatki bieżące 30 000,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 9 470,00 0,00

80123 Licea profilowane 9 135,00 0,00
Wydatki bieżące, w tym: 9 135,00 0,00
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń............. 9 135,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 335,00 0,00
Wydatki bieżące, w tym: 335,00 0,00
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 335,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 156 250,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 156 250,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 156 250,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne 156 250,00 0,00

852 Pomoc społeczna 21 000,00 0,00
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 7 000,00 0,00

Wydatki bieżące 7 000,00 0,00
85204 Rodziny zastępcze 14 000,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 14 000,00 0,00
1) dotacje 2 000,00 0,00
2) pozostałe wydatki bieżące 12 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

3 000,00 0,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

3 000,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 3 000,00 0,00
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 926,00 0,00
85410 Internaty i bursy szkolne 25 926,00 0,00

6



Wydatki bieżące, w tym: 25 926,00 0,00
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 25 926,00 0,00
Ogółem 246 653,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

7



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLVII/285/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 października 2006 r.
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Plan dochodów na 2006 rok według źródeł powstawania

Lp. Treść Plan na 
2006 rok

1. Wpływy z opłat 1 593 700,00
a) komunikacyjnych 1 580 000,00
b) za karty wędkarskie 3 700,00
c) za zajęcie pasa drogowego 10 000,00

2. Inne dochody 1 126 636,00
a) prowizje za znaki skarbowe 5 000,00
b) wpływy do budżetu części zysku gospodarstw pomocniczych 222,00
c) środki z PFRON (2,5%) 33 000,00
d) dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

104 073,00

e) wpływy z usług 981 046,00
f) otrzymane spadki, zapisy i darowizny 3 100,00

. . . .  . . . . g) pozostałe dochody 195,00
3. Dochody z majątku powiatu 527 793,00

a) wpływy z czynszów i dzierżaw 447 793,00
b) wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 80 000,00

4. Odsetki od środków gromadzonych na rachunkach bankowych 50 241,00
5. Inne odsetki 0,00
6. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 220 899,00

a) podatek dochodowy od osób fizycznych 6 100 899,00
b) podatek dochodowy od osób prawnych 120 000,00

7. Środki z Funduszu Pracy z przeznaczeniem na finansowanie 
kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników urzędów pracy

149 200,00

8. Subwencja ogólna 25 692 980,00
a) część oświatowa 21 286 475,00
b) część wyrównawcza 2 199 616,00
c) część równoważąca 2 206 889,00

9. Środki pozyskane na realizację programów i projektów 
unijnych, w tym:

687 889,00

- Stypendia dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych z obszarów 
wiejskich w Powiecie Łowickim - 2

577 500,00

- Nowa szansa dla Żaka 55 519,00

8



- Zastosowanie technologii informacyjnej w nauczaniu przedmiotu 
specjalizacyjnego „Podstawy ogrodnictwa i ochrony roślin” 
realizowanego w Technikum Rolniczym w ZSP w Dąbrowie 
Zduńskiej

54 870,00

10. Środki pozyskane z innych źródeł, w tym: 237 968,00
a) środki z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 176 002,00
b) środki z fundacji EkoFundusz 61 966,00

11. Dotacje z budżetu państwa 8 518 231,00
a) na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 996 121,00

- na zadania bieżące 4 158 021,00
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 838 100,00
b) na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

1 062 559,00

- na zadania bieżące 1 062 559,00
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00
c) na realizację zadań własnych powiatu 2 459 551,00
- na zadania bieżące 1 830 364,00
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 629 187,00

12. Dotacje z funduszy celowych 376 424,00
a) na zadania bieżące 156 200,00
b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 220 224,00

13. Dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego 111 984,00
a) na zadania bieżące 106 741,00
b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 243,00
Ogółem • 45 293 945,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

9



c (

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XLVII/285/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 października 2006 r.
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2006 roku

D zia ł R ozd zia ł W y szczegó ln ien ie W yd atk i w  tym
w  2006 środ k i środk i z środk i z środ k i z środ k i z środk i z środk i z  budżetu

roku w ła sn e
p ow iatu

d otacji 
celow ych  z  

budżetu  
państw a

d otacji z  
b ud żetów  

innych  
jed n o stek  

sam orządu  
tery tor ia ln ego

d otac ji 
ce low ych  z  
fu n d u szy  
ce low ych

d o ta c ji z  
fu n d acji 

E k oF u n d u sz

fun du szy
stru ktura ln ych

państw a na  
w spółfinan sow an ie  

p rogram ów  
realizow anych  ze  

środk ów  funduszy  
stru kturaln ych

600 T ra n sp o rt i łączn ość 2 26 3  346 2 263  346 0 0 0 0 0 0
60014 D ro g i p ub liczn e p ow ia tow e 2 263  346 2 263  346 0 0 0 0 0 0

W ydatki inwestycyjne: 2 250 846 2 250 846 0 0 0 0 0 0

Inwestycje na drogach 2 250 846 2 250 846 0 0 0 0 0 0

W ydatki na zakupy inw estycyjne: 12 500 12 500 o 0 0 0 0 0

Zakup pługa odśnieżnego 12 500 12 500

700 G osp od ark a  m ieszk an iow a 65 000 65 000 ; o 0 0 0 0 0
70005 G o sp o d a rk a  g ru n tam i i 

n ieru ch om ościam i
65 000 65 000 o 0 0 0 0 0

W ydatki inwestycyjne: 65 000 65 000 0 0 0 0 0 0

Montaż platformy dla transportu 
osób niepełnosprawnych w Ośrodku 
Zdrowia w Sobocie

45 000 45 000 : o 0 0 0 0 0

Termomodernizacja budynku 
Ośrodka Zdrowia w Nieborowie -  

ocieplenie stropodachu

20 000 20 000 o 0 0 0 0 0

710 D zia ła ln o ść  usługow a 5 000 0 ! 5 000 0 0 0 0 0
71015 N a d z ó r  b u d ow lan y 5 000 0 ! 5  000 0 0 0 0 0

W ydatki na zakupy inw estycyjne: 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0



D zia ł R ozd zia ł W yszczeg ó ln ien ie W yd atk i w  tym
w  2006  

roku
środk i
w łasn e

p ow iatu

środk i z  
d otacji 

celow ych  z  
budżetu  
państw a

środ k i z  
d otacji z  

b ud żetów  
innych  

jed n o stek  
sam orząd u  

tery tor ia ln ego

środ k i z  
d otacji 

ce low ych  z  
fu n d u szy  
celow ych

środk i z  
d otacji z  
fun dacji 

E k oF u n d u sz

środ k i z  
fu n d u szy  

stru k tu ra ln ych

środk i z  budżetu  
p aństw a na  

w sp ółfin an sow an ie  
program ów  

realizow anych  ze  
środk ów  funduszy  

strukturalnych
Zakup zestawu komputerowego 5 000 0 ; 5 0 0 0 0 0 0 0 0

750 A d m in istrac ja  p u b liczn a 45  600 45  600 0 0 0 0 0 0
75020 S tarostw a  p ow ia tow e 37 600 37  600 0 0 0 0 0 0

W ydatki na zakupy inw estycyjne: 37 600 37 600 : o 0 0 0 0 0
Zakup zestawów komputerowych 16 524 16 524 0 0 0 0 0 0
Zakup kserokopiarek 21 076 21 076 0 0 0 0 0 0

75075 P ro m o cja  jed n o stek  sam orząd u 8 000 8 000 o 0 0 0 0 0
tery tor ia ln ego
W ydatki na zakupy inw estycyjne: 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0
Zakup laptopa 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0

754 B ezp ieczeń stw o  p u b liczn e i 860  977 22  634 833 100 5 243 0 0 0 0
o ch ron a  p rzeciw p ożarow a

75411 K om en d y  p ow ia tow e P ań stw ow ej 843  177 16 834 821 100 5 243 0 0 0 0
S traży  P ożarnej
W ydatki inw estycyjne: 798  000 0 798 000 0 0 0 0 0
Budowa strażnicy w Łowiczu 798 000 0 : 798 000 0 0 0 0 0
W ydatki na zakupy inw estycyjne: 45 177 16 834 ; 23 100 5 243 0 0 0 0
Zakup sprzętu transportowego, 14 000 0 ; 14 000 0 0 0 0 0
przeciwpożarowego,
administracyjno-biurowego,
informatycznego, uzbrojenia i
techniki specjalnej i

Zakup ubrania gazoszczelnego 8 600 8 600 : o 0 0 0 0 0
Zakup torby PSP R1 0 0 o 0 0 0 0 0
Zakup fantomu 8 234 8 234 0 0 0 0 0 0
Zakup specjalistycznego sprzętu do 5 243 0 ; o 5 243 0 0 0 0
działań ratowniczo-gaśniczych

11

'1,



c c

D zia ł R ozd zia ł W yszczeg ó ln ien ie W yd atk i w  tym
w  2006 środk i środk i z środ k i z środ k i z śro d k i z środk i z środk i z  budżetu

roku w łasn e
p ow iatu

d otacji 
ce low ych  z  

bud żetu  
p aństw a

d otacji z  
b u d żetów  

innych  
jed n o stek  

sam orząd u  
tery tor ia ln ego

d otacji 
ce low ych  z  
fun du szy  
celow ych

d o ta c ji z  
fu n d acji 

E k o F u n d u sz

fun du szy
stru ktura ln ych

państw a na 
w sp ó łfin an sow an ie  

p rogram ów  
realizow anych  ze  

środ k ów  fun du szy  
strukturalnych

Zakup oprogramowania i sprzętu 
informatycznego dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Łowiczu

9 100 0 ; 9 io o 0 0 0 0 0

75414 O b ron a  cyw ilna 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0
W ydatki na zakupy inw estycyjne: 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0
Utworzenie powiatowego zespołu 
reagowania kryzysowego

12 000 0 : 12 000 0 0 0 0 0

75495 P ozo sta ła  d zia ła ln ość 5 800 5 800 0 0 0 0 0 0
W ydatki na zakupy inw estycyjne: 5 800 5 800 o 0 0 0 0 0
Zakup pontonu 5 800 5 800

801 O św ia ta  i w y ch ow an ie 22 0  114 200  114 20  000 0 0 0 0 0
80120 L icea  o gó ln ok sz ta łcące 5 0  000 50  000 0 0 0 0 0 0

W ydatki inw estycyjne: 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0
Renowacja elewacji budynku I 
Liceum Ogólnokształcącego w 
Łowiczu

50  000 50 000

80130 S zk o ły  zaw od ow e 170 114 1 5 0 1 1 4 20  000 0 0 0 0 0
W ydatki inwestycyjne: 170 114 150 114 20  000 0 0 0 0 0
Modernizacja budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Łowiczu 
Wykonanie ścianek ogniochronnych 
w budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 4 w Łowiczu 
Wymiana sieci kanalizacyjnej na 
terenie Zespołu Szkół Licealnych w 
Zdunach i Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Zduńskiej 
Dąbrowie

75 000  

25 000

70 114

55 000  

25 000

70 114

: 20  000  

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

851 O ch ron a  zd row ia 1 139  238 287  048 570  000 0 220  224 61 966 0 0

12



D zia ł R ozd zia ł W yszczeg ó ln ien ie W yd atk i w  tym
w  2006  

roku
środk i
w łasn e

p ow iatu

śrbdki z  
dotacji 

ce low ych  z  
budżetu  
państw a

środk i z  
d otacji z  

bud żetów  
innych  

jed n ostek  
sam orządu  

tery tor ia ln ego

środ k i z  
d otacji 

ce low ych  z  
fu n d u szy  
ce low ych

środ k i z  
d o ta cji z  
fu n d acji 

E k o F u n d u sz

środ k i z  
fun du szy  

stru ktura ln ych

środk i z  budżetu  
państw a na 

w spółfinan sow an ie  
program ów  

realizow anych  ze  
środk ów  funduszy  

strukturalnych
85111 S zp ita le  ogó ln e 1 139 238 287  048 570  000 0 2 2 0  224 61 966 0 0

W ydatki inw estycyjne: 135 440 9 500 0 0 63 974 61 966 0 0
Instalacja baterii słonecznych w 
budynku SPZOZ w Łowiczu 
"Przełamując bariery" - budowa 
pochylni i dojścia do budynku, 
zapewniające osobom 
niepełnosprawnym dostęp do 
pomieszczeń Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Łowiczu, Oddział 
Stanisławów

116 440  

19 000

0

9 500

0

0

0

0

54 474  

9 500

61 966  

0

0

0

0

0

W ydatki na zakupy inw estycyjne: 882 500 156 250 .570 000 0 156 250 0 0 0
Zakup sprzętu i aparatury medycznej 
dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Łowiczu

882 500 156 250 570 000 0 156 250 0 0 0

R ezerw y na inw estycje i zakupy  
inw estycyjne (ZOZ w  Ł ow iczu)

121 298 121 298 ‘ 0 0 0 0 0 0

852 P o m o c sp o łeczn a 165 187 126 000 39  187 0 0 0 0 0
85202 D om y p om ocy  sp o łeczn ej 165  187 126 000 39  187 0 0 0 0 0

W ydatki inw estycyjne: 154 187 115 000 ‘ 39 187 0 0 0 0 0
Dochodzenie przez Dom Pomocy 
Społecznej w Borówku do 
wymaganego standardu świadczenia 
usług - realizacja programu 
naprawczego

154 187 115 000 39 187 0 0 0 0 0

W ydatki na zakupy inw estycyjne: 11 000 11 000 0 0 0 0 0 0
Zakup zmywarki 
Zakup komputera

6 000  
5 000

6 000  
5 000

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

853 P o zo sta łe  zad an ia  w  zak resie  
p o lityk i sp ołeczn ej

32  000 32  000 0 0 0 0 0 0

13



c (

D zia ł R ozd zia ł W yszczeg ó ln ien ie W yd atk i w  tym
w  2006  

roku
środk i
w łasn e

p ow iatu

środk i z  
dotacji 

celow ych  z  
budżetu  
państw a

środ k i z  
d otacji z  

b u d żetów  
innych  

jed n o stek  
sam orząd u  

tery tor ia ln ego

środ k i z  
d otacji 

ce low ych  z  
fu n d u szy  
ce low ych

środ k i z  
d otacji z  
fu n d acji 

E k oF u n d u sz

środ k i z  
fun du szy  

stru k tu ra ln ych

środk i z  budżetu  
p aństw a na  

w sp ó łfin an sow an ie  
p rogram ów  

realizow anych  ze  
środk ów  funduszy  

stru kturaln ych
85333 P o w ia to w e  u rzęd y  p racy 3 2  000 32  000 0 0 0 0 0 0

W ydatki na zakupy inw estycyjne: 32  000 32  000 ; 0 0 0 0 0 0
Zakup samochodu 32 000 32 000

854 E d u k acy jn a  op iek a  w y ch ow aw cza 55  000 55 000 ; o 0 0 0 0 0
85403 S p ecja ln e  o środ k i szk o ln o - 55  000 55 000 o 0 0 0 0 0

w y ch o w a w cze
W ydatki inwestycyjne: 55 000 55 000 o 0 0 0 0 0
Modernizacja budynku internatu 30 000 30 000 : 0 0 0 0 0 0
Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Łowiczu
Naprawa dachu budynku Ośrodka 25 000 25 000 0 0 0 0 0 0
Szkolno- Wychowawczego w Kiernozi
R azem 4 851 462 3 096  742 1 467  287 5 243 22 0  224 61 966 0 0

Dotacje z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

D zia ł R ozd zia ł W yszczegó ln ien ie P lan  na  
2 0 0 6  rok

600 T ra n sp o rt i łączn ość 30  000
60014 D rog i p u b liczn e  p ow ia tow e 30  000

Dotacja dla Urzędu Miasta w Łowiczu na zadania z zakresu zarządu drogami 
powiatowymi, znajdującymi się w obrębie granic administracyjnych Miasta Łowicza

30 000

921 K u ltu ra  i o ch ron a  d zied z ictw a  n arod ow ego 20  000
92118 M u zea 20  000

Dotacja dla Muzeum w Łowiczu na Realizację zadania pn. "Przeniesienie XVIII 
wiecznego Kościoła drewnianego z miejscowości Wysokienice do Skansenu Muzeum 
w Maurzycach"

2 0  000

R azem 50 000

EWODNICZĄCY RA0Y

14



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XLVII/285/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 października 2006 r.
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Plan przychodów i wydatków 
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej na 2006 rok

Dział 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90011 -  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

W

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 
2006 rok

I. Stan funduszu na początek roku, w tym: 32 395
- środki p ien iężne 32  955
- n ależn ości 0
- zob ow iązan ia 560

II. Przychody 167 210
1 . G rzyw ny i inne kary p ien iężn e  od  o só b  prawnych i innych  

jednostek  organ izacyjnych
0 5 8 0 1 000

2. W p ływ y z  różnych op ła t 0 6 9 0 1 6 6 2 1 0
III. Wydatki 191 000

1 . Wydatki bieżące własne 96 000
-1:1-.- D otacje przekazane z  fu n d u szy  c e lo w y c h  n a  realizację zadań  

b ieżących  dla jednostek  sektora fin an sów  publicznych
2 4 4 0 32  500

1.2. D otacje przekazane z  fu n d u szy  ce lo w y c h  na realizację zadań  
bieżących  d la  jed n o stek  n ieza liczan ych  do sektora fin an sów  
publicznych

2 4 5 0 0

1.3. W ynagrodzenia  b e z o so b o w e 4 1 7 0 0
1.4. Zakup m ateriałów  i w y p o sa żen ia 4 2 1 0 25 000
1.5. Zakup u sług pozosta łych 4 3 0 0 38 500

2. Wydatki majątkowe 95 000
2.1 . W ydatki inw estycyjn e funduszy  ce lo w y ch 6 1 1 0 75 000

W ym iana siec i kanalizacyjnej na terenie Z espołu  Szkół 
L icealn ych  w  Zdunach i Z esp o łu  S zk ó ł Ponadgim nazjalnych w  
Z duńskiej D ąbrow ie

4 2  000

T erm om odernizacja budynku O środka Z drow ia w  N ieb o ro w ie  - 
o c iep len ie  stropodachu

18 000

Instalacja kolektorów  sło n eczn y ch  w  ZO Z w  Ł ow iczu 15 000
2 .2 . D otacje z  funduszy c e lo w y c h  na fin an sow an ie lub d ofin an sow an ie  

k osztó iw  realizacji in w esty cji i zakupów  inw estycyjnych  
jednostek  sektora fin a n só w  pu b liczn ych

6 2 6 0 20  000

D otacja  dla G m iny B ie la w y  na d o fin an sow an ie  zadania pn. 
„W ym iana kotła  w ę g lo w e g o  na k o c io ł na ek ogroszek  typu „E K O - 
K O M FO R T  A ” o m o cy  2 5 0  kW ”

20  000

IV. Stan funduszu na koniec roku, w tym: 8 605
- środki p ien iężne 8 605
- n ależn ości 0
- zob ow iązan ia 0

'RZE^DNJŁZĄCY.RAŁY

Stanisła,



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XLVII/285/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 października 2006 r.
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego na 2006 rok

I. Dotacje przekazywane na podstawie odrębnych przepisów

D zia ł
R ozd zia ł/
P aragra f

T reść R odzaj zad an ia K w ota

801 O św ia ta  i w y ch o w a n ie 594  160
80120 L icea  o g ó ln o k sz ta łcą ce S zk o ły  p u b liczn e i n iep u b liczn e 450  872
2540 D otacja podm iotow a z budżetu dla 

niepublicznej jednostk i system u  
ośw iaty , w  tym:

270 872

- B A K A Ł A R Z  w  Ł ow iczu 1 14 932
- D Y D A K T A  w  Ł ow iczu 25 760
- R A D IX  w  Ł ow iczu 20 792
- Z E TD EZ ET w  Ł ow iczu 93 748
- Jolanta i C ezary D ziob a  -  
U zupełn iające LO  dla D orosłych

15 640

2590 D otacje p odm iotow e z  budżetu dla 
publicznej jednostk i system u ośw iaty  
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka sam orządu terytorialnego 
oraz przez o sob ę fizyczn ą

180 000

- Pijarskię L iceum  O gólnokształcące w  
Ł ow iczu

• ............ - .................• ■ -.................- ...... 180 000

80130 S zk o ły  za w o d o w e S zk o ły  n iep u b liczn e 143 288
2540 D otacja podm iotow a z  budżetu dla 

niepublicznej jednostk i system u  
ośw iaty , w  tym:

143 288

- ZETD EZ ET w  Ł ow iczu 76 948
- R A D IX  w  Ł ow iczu 28 900
- D Y D A K T A  w  Ł ow iczu 37 440

921 K u ltura  i o ch ro n a  d zied z ictw a  
n arod ow ego

1 385  000

92116 B ib lio tek i U trzym an ie  B ib lio tek i 165 000
2480 D otacja podm iotow a z  budżetu dla 

sam orządow ej instytucji kultury
165 000

92118 M u zea U trzym an ie  M u zeu m  
Z a ch o w a n ie , p rezen tacja  i 
och ron a  zb io ró w  zgrom ad zon ych  
w  M u zeu m  w  Ł ow iczu  i 
S k an sen ie  w  M au rzycach  
P rzen ies ien ie  X V III-w ieczn eg o  
K ościo ła  d rew n ia n eg o  z 
m iejscow ośc i W y so k ien ice  do  
S k an sen u  M u zeu m  w  
M au rzycach

1 220  000

2480 D otacja podm iotow a z  budżetu dla 
sam orządow ej instytucji kultury

1 200  000

16



6 2 2 0 D o ta c ja  c e lo w a  z  b u d ż e tu  n a  
f in a n so w a n ie  lu b  d o f in a n s o w a n ie  
k o s z tó w  re a l iz a c j i  in w e s ty c ji  i z a k u p ó w  
in w e s ty c y jn y c h  in n y c h  je d n o s te k  
s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h

2 0  000

926 K u ltura  fizyczn a  i sp o rt 52 000
92605 Z ad an ia  w  zak resie  k u ltu ry  fizycznej 

i sp ortu
Z adania w  za k resie  k u ltu ry  
fizycznej i sp ortu

52 000

2 8 2 0 D o ta c ja  c e lo w a  z  b u d ż e tu  n a  
f in a n so w a n ie  lu b  d o f in a n s o w a n ie  
z a d a ń  z le c o n y c h  d o  re a l iz a c j i  
s to w a rz y sz e n io m

52  000

O G Ó Ł E M 2 031 160

II. Dotacje związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

D ział
R o zd zia ł/
P a ra g ra f

T reść R odzaj zad an ia K w ota

010 R oln ictw o i łow iectw o 3 110
01008 M elioracje  w od n e Z adania  z  za k resu  u trzym an ia  

urządzeń  m elioracy jn ych
3 110

2 3 1 0 D o ta c je  c e lo w e  p rz e k a z a n e  g m in ie  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e  r e a l iz o w a n e  n a  
p o d s ta w ie  p o ro z u m ie ń  (u m ó w ) m ię d z y  
je d n o s tk a m i s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o , 
w  ty m :

3 110

- U rz ą d  G m in y  B ie la w y 1 124
- U rząd  G m in y  C h ą śn o 183
- U rz ą d  G m in y  D o m a n ie w ic e 1 491
- U rz ą d  G m in y  K ie rn o z ia 212
- U rz ą d  G m in y  K o c ie rz e w  P łd . 16
- U rz ą d  G m in y  Ł o w ic z 65
- U rz ą d  M ia s ta  Ł o w ic z 11
- U rz ą d  G m in y  Z d u n y 8

600 T ran sp ort i łą czn ość 125 000
60014 D rogi p ub liczn e p ow ia to w e Z adania  z  zak resu  u trzym an ia  

d róg p ow iatow ych
125 000

2 3 1 0 D o ta c je  c e lo w e  p rz e k a z a n e  g m in ie  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e  re a l iz o w a n e  n a  
p o d s ta w ie  p o ro z u m ie ń  (u m ó w ) m ię d z y  
je d n o s tk a m i s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

9 5  000

- U rz ą d  M ia s ta  Ł o w ic z 7 0  000
- U rz ą d  G m in y  Ł o w ic z 25  000

6 6 1 0 D o ta c je  c e lo w e  p rz e k a z a n e  g m in ie  n a  
in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e  
re a l iz o w a n e  n a  p o d s ta w ie  p o ro z u m ie ń  
(u m ó w ) m ię d z y  je d n o s tk a m i 
sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

3 0  000

- U rz ą d  M ia s ta  Ł o w ic z 3 0  000
630 T u rystyk a 20 000

63001 O środk i in form acji tu rystyczn ej P row ad zen ie  C en tru m  In form acji 
T u rystyczn ej

20 000

2 3 1 0 D o ta c je  c e lo w e  p rz e k a z a n e  g m in ie  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e  r e a l iz o w a n e  n a  
p o d s ta w ie  p o ro z u m ie ń  (u m ó w ) m ię d z y  
je d n o s tk a m i s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

2 0  000

- U rząd  M ia s ta  w  Ł o w ic z u 2 0  000

17



852 P o m o c sp o łeczn a 740 000
85201 P la có w k i op iek u ń czo  - 

w y ch o w a w cze
Z ad an ia  w  za k resie  p om ocy  
społecznej

703 000

2320 D otacje ce lo w e przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące  
realizow ane na podstaw ie porozumień  
(um ów ) m ięd zy  jednostkam i 
sam orządu terytorialnego

703 000

- Pow iat G ostyniński 82 242
- M iasto Ł ódź 56 280
- Pow iat Pabianicki 4 7  890
- P ow iat P iotrkowski (ziem ski) 30 192
- P ow iat R aw ski 192 287
- P ow iat Skierniew icki (ziem ski) 252  387
- Pow iat T om aszow ski 26 796
- P ow iat P iotrkow ski (grodzki) 14 926

85204 R o d z in y  za stęp cze Z ad an ia  w  za k resie  p om ocy  
sp ołeczn ej

37  000

2320 D otacje ce lo w e przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące  
realizow ane na podstaw ie porozumień  
(um ów ) m ięd zy  jednostkam i 
sam orządu terytorialnego, w  tym:

37 000

- Pow iat K utnow ski 11 718
- Pow iat Skierniew icki (ziem ski) 6 911
- M iasto Ł ódź 18 371

854 E d u k acy jn a  op iek a  w ych ow aw cza 3 000
85417 S zk o ln e  sch ro n isk a  m łodzieżow e Z ad an ia  z  zak resu  p row ad zen ia  

sch ron isk
3 000

2310 D otacje ce lo w e przekażanę gm inie na
zadania b ieżące  realizowane n a .............
podstaw ie porozum ień (um ów ) m iędzy  
jednostkam i samorządu terytorialnego,

3 000

w  tym:
- Szkolne Schronisko M łodzieżow e w  
Ł ow iczu

1 500

- Szkolne Schronisko M łodzieżow e w  
S obocie  gm . B ie law y

1 500

O G Ó Ł E M 891 110

OGÓŁEM DOTACJE 2 922 270

18


